DSV ELK Schulercup Viii
Ul4 RS+ 13.01.2024
Bischofswiesen
Riesenslalom

A/ T A
DEUTSCHER SKIVERBAND

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV Bischofswiesen

KAMPFGERICHT

Schiedsrichter A.Kindsmdiiller DSV
Rennleiter T.Angerer wsv
Trainer-Vertreter V.Betz SGW

1. Durchgang

Kurssetzer M.Hasenknopf

Tore/R.-Ander.  24/23

Vorlaufer J.Schramm
S.Erben

Startzeit 10:00

Wetter / Schnee  sonnig / griffig

Tmp. Start / Ziel -3.0°C/-2.0°C

Punktezuschlag Madchen: 70,65

Punktezuschlag Buben: 53,87

TECHNISCHE DATEN
Streckenname

Start

Ziel

Hoéhendifferenz
Streckenlange
Homolog Nr.

2. Durchgang
H.Schwaiger
26/24
J.Schramm
S.Erben

13:00
sonnig / griffig
-3.0°C/-2.0°C

Gotschen
1100 m

8380 m

220 m

800 m
10069/01/17

Punkteliste: DSVSA2402

Rang Stnr
1 29

2 28

3 18
4. 22
5. 6

6 23

7 25

DSV-ID Teilnehmer + Verein

30888

29875

28812

29642

32746

29376

30529

Méadchen

HEYD Leila
SC Steinlach

KIEFER Lena
Skiteam Freiburg

KAUFLER Lucia
SC Oberstdorf

KIESE Paula
SC Partenkirchen

FEDERLE Amira
SC Garmisch

BAUSTADTER Lilly
SC Lenggries

WIEDEMANN Viktoria
SC Bad Toelz

13-01-2024 / Bischofswiesen
Ausdruck: 13-01-2024 / 17:15

JG

2010

2010

2010

2010

2011

2010

2010

F-Wert = 1010.0

VB

SSV-West

SVS-West

BSV-ASV

BSV-WF

BSV-WF

BSV-OL

BSV-OL

Zeit-1

00:41.80

00:41.77

00:42.32

00:42.15

00:42.39

00:42.82

00:42.28

Deutscher Skiverband

Zeit-2

00:41.28

00:41.66

00:41.72

00:41.91

00:41.73

00:41.43

00:42.06

Total

01:23.08

01:23.43

01:24.04

01:24.06

01:24.12

01:24.25

01:24.34

Gesamtpunkte

70,65
74,90
82,32
82,56
83,29
84,87

85,97

Bewerbsnummer 9054MRBR, Seite 1/9
TIMING: Alge TdC 8000/8001



DSV ELK Schulercup Viii
-l Ul4 RS+ 13.01.2024

Bischofswiesen

A " 4
DEUTSCHER SKIVERBAND

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein

8. 8 29966 BENK Lara
WSV Muenchen

9. 33 29769 STOCK Sianna
SC Lenggries

10. 31 27777 UHL Lucie

SK Nesselwang

11. 21 31644 SCHROTT Hanna
SC Garmisch

12. 30 29698 DIETERICH Malie
TSV Wolfratshausen

13. 20 29622 BACHLE Nele
DAV Ueberlingen

14. 26 30997 WOLK Paulina
SC Leitzachtal

15. 7 27538 FALTLHAUSER Franzi
SV Germering

16. 24 27477 ILLIG Sofia
WSV Isny

17. 38 29341 SCHELLE Emilia
SC Partenkirchen

18. 40 30019 PHILIPPSEN Henrieke
MUNICH YOUNGSTRS

19. 10 29964 SCOTT Laura
SC Lenggries

20. 1 29963 SADOWSKI Philippa
MUNICH YOUNGSTRS

21. 27 29405 WUSTMANN Anna-Lena
MUNICH YOUNGSTRS

22. 53 23873 HERRMANN Helene
SV Lok Nossen

23. 36 24673 BERKTOLD Magdalena
SC Oberstdorf

24, 16 30483 FISCHER Zoe
RG Burig Mindelheim

25. 35 29533 HOLLNAICHER Marlene
SC Rosenheim

26. 13 27801 WASMER Sarah
WSV Isny

27. 37 26643 FLUGEL Maraide
SC Starnberg

28. 50 28763 LUDWIG Nina
BSC Surheim

29. 45 31645 OPITZ Marie
SC Garmisch

13-01-2024 / Bischofswiesen
Ausdruck: 13-01-2024 / 17:15

JG
2011

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2010

2011

2010

2010

2010

VB
BSV-MU

BSV-OL

BSV-ASV

BSV-WF

BSV-OL

SSV-Sid

BSV-OL

BSV-MU

SSV-Sid

BSV-WF

BSV-MU

BSV-OL

BSV-MU

BSV-MU

LSS

BSV-ASV

BSV-ASV

BSV-IG

SSV-Sid

BSV-MU

BSV-CH

BSV-WF

Zeit-1
00:42.55

00:41.99

00:42.83

00:42.98

00:42.62

00:42.93

00:42.67

00:43.11

00:43.26

00:43.26

00:43.92

00:43.20

00:43.64

00:44.00

00:43.90

00:44.20

00:44.37

00:44.49

00:44.23

00:44.41

00:44.33

00:44.38

Deutscher Skiverband

Zeit-2
00:42.01

00:42.58

00:41.79

00:41.74

00:42.40

00:42.13

00:42.69

00:42.47

00:42.53

00:42.89

00:42.55

00:43.31

00:42.88

00:42.67

00:43.03

00:43.14

00:43.14

00:43.18

00:43.54

00:43.44

00:43.62

00:43.58

Total
01:24.56

01:24.57

01:24.62

01:24.72

01:25.02

01:25.06

01:25.36

01:25.58

01:25.79

01:26.15

01:26.47

01:26.51

01:26.52

01:26.67

01:26.93

01:27.34

01:27.51

01:27.67

01:27.77

01:27.85

01:27.95

01:27.96

Gesamtpunkte

88,64
88,76
89,37
90,59
94,23
94,72
98,37
101,04
103,60
107,97
111,86
112,35
112,47
114,29
117,45
122,44
124,51
126,45
127,67
128,64
129,85

129,98

Bewerbsnummer 9054MRBR, Seite 2/9
TIMING: Alge TdC 8000/8001



DSV ELK Schulercup Viii

—glnel_'® Ul4 RS+ 13.01.2024
Nyt Bischofswiesen
Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

30. 52 30737 FEGG Eva 2010 BSV-CH 00:44.37 00:43.71 01:28.08 131,43
WSV Bischofswiesen TG BGD

31. 42 30699 LINK Valentina 2010 BSV-MU 00:44.17 00:44.05 01:28.22 133,14
MUNICH YOUNGSTRS

32. 12 32745 BECHT Emma 2011 BSV-WF 00:44.33 00:44.29 01:28.62 138,00
SC Garmisch

33. 4 30920 ELZER Helena 2011 BSV-OL 00:44.40 00:44.74 01:29.14 144,32
TSV Wolfratshausen

34. 48 30151 BABEL Tamia 2010 BSV-ASV 00:44.71 00:44.49 01:29.20 145,05
SC Pfronten

35. 43 30045 HEGGE Valerie 2010 BSV-MU 00:44.85 00:44.77 01:29.62 150,16
SC Starnberg

36. 41 30090 AUMANN Anjulie 2010 LSS 00:45.41 00:44.95 01:30.36 159,15
SC Schoeneck

37. 46 29423 LUX Leni 2010 BSV-IG 00:45.06 00:45.34 01:30.40 159,64
SV Nussdorf

38. 14 24490 GRETEN Lena 2011 NSV 00:45.73 00:44.72 01:30.45 160,25
SC Springe

39. 49 25770 VON SCHONFELDT M. 2010 BSV-MU 00:45.66 00:45.29 01:30.95 166,33
SC Starnberg

40. 55 30519 GOTZE Julia 2010 BSV-IG 00:45.93 00:45.12 01:31.05 167,54
SC Rosenheim

41. 51 30706 JACOBSON Sienna 2010 BSV-MU 00:45.34 00:45.81 01:31.15 168,76
TSV 1860 Muenchen

42. 54 29532 MARZ Theresa 2010 BSV-IG 00:46.71 00:45.55 01:32.26 182,25
SC Aising-Pang

43. 47 29873 WACKER Nele 2010 SVS-Nord 00:47.82 00:46.29 01:34.11 204,74
SC Hundsbach

44. 15 27624 ARNOLD Frieda 2011 SSV-Sud 00:47.38 00:47.59 01:34.97 215,20
WSV Isny
Buben

1 89 29868 SINDEL Toni 2010 BSV-OL 00:41.49 00:41.26 01:22.75 53,87
SC Lenggries

2 90 29521 ALBL Tobias 2010 BSV-WF 00:41.66 00:41.60 01:23.26 60,09
SC Partenkirchen

3. 105 28915 HARTUNG Lennart 2010 BSV-ASV 00:42.47 00:41.32 01:23.79 66,56
SC Obermaiselstein

4 97 29584 VON PEIN Mika 2010 BSV-OL 00:42.57 00:41.65 01:24.22 71,81
SG Hausham

5. 107 29460 REICHL Pius 2010 BSV-IG 00:42.68 00:41.78 01:24.46 74,74
TUS Raubling

13-01-2024 / Bischofswiesen
Ausdruck: 13-01-2024 / 17:15

Deutscher Skiverband

Bewerbsnummer 9054MRBR, Seite 3/9
TIMING: Alge TdC 8000/8001



DSV ELK Schulercup Viii

—glnel_'@v Ul4 RS+ 13.01.2024
Nyt Bischofswiesen
Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

6. 94 29514 STURZER Leon 2010 BSV-MU 00:42.59 00:41.93 01:24.52 75,47
SC Starnberg

7. 109 29523 ASTALOSCH Lupp Lukka 2010 BSV-WF 00:42.75 00:41.81 01:24.56 75,96
SC Partenkirchen

8. 96 30820 LANDGRAF Sebastian 2010 BSV-MU 00:42.76 00:41.91 01:24.67 77,30
MUNICH YOUNGSTRS

9. 100 30160 HEEL Sebastian 2010 BSV-ASV 00:43.17 00:41.64 01:24.81 79,01
TV Kempten

10. 62 30982 BAUTZ Maximilian 2011 BSV-MU 00:43.10 00:41.72 01:24.82 79,14
MUNICH YOUNGSTRS

11. 98 31019 WALTNER Johannes 2010 BSV-ASV 00:43.34 00:41.78 01:25.12 82,80
SC Steibis-Aach

12. 85 30260 SCHROER Luca 2010 BSV-ASV ~ 00:42.80 00:42.43  01:25.23 84,14
SC Ofterschwang

13. 84 29866 WIEST Maximilian 2010 SVS-Ost 00:43.04 00:42.28 01:25.32 85,24
SC Konstanz

14. 68 30140 SCHNEIDER Carl 2011 BSV-ASV 00:42.92 00:42.46 01:25.38 85,97
SC Oberstdorf

15. 93 29605 VOITH David 2010 BSV-WF 00:42.77 00:42.66 01:25.43 86,58
SC Partenkirchen

16. 65 27982 WEICHERT Tom 2011 BSV-OL 00:42.96 00:42.48 01:25.44 86,70
TUS Holzkirchen

17. 70 30703 RAITH Ferdinand 2011 BSV-MU 00:43.05 00:42.43 01:25.48 87,19
WSV Glonn

18. 86 29959 WUSTMANN Quirin 2010 BSV-OL 00:42.70 00:42.82 01:25.52 87,68
SC Lenggries

19. 91 28381 KUJAWSKI Bennet 2010 SVS-West  00:42.79 00:42.91 01:25.70 89,88
Skiteam Freiburg

59 30212 PUNZ Benedikt 2011 BSV-CH 00:43.49 00:42.21 01:25.70 89,88

WSV Koenigssee TG BGD

21. 102 29542 BAUER Simon 2010 BSV-IG 00:43.66 00:42.22 01:25.88 92,07
ASV Grossholzhausen

22. 81 30272 ERNST Vincent 2011 BSV-OL 00:42.92 00:43.12 01:26.04 94,03
SC Reichersbeuern

23. 74 32451 RUMPFINGER Zeno 2011 BSV-IG 00:43.55 00:42.51 01:26.06 94,27
WSV Oberaudorf

24, 101 29426 BURIANEK Jakob 2010 BSV-MU 00:43.58 00:42.63 01:26.21 96,10
WSV Muenchen

25. 87 29768 RACKL Konstantin 2010 BSV-OL 00:43.25 00:43.15 01:26.40 98,42
SC Bad Toelz

26. 106 30578 MANGOLD Dominik 2010 BSV-MU 00:43.57 00:42.84 01:26.41 98,54
TSV 1860 Muenchen

27. 119 25573 JANZEN Christoph 2010 BSV-CH 00:43.86 00:42.56 01:26.42 98,66

WSV Koenigssee TG BGD

13-01-2024 / Bischofswiesen
Ausdruck: 13-01-2024 / 17:15

Deutscher Skiverband

Bewerbsnummer 9054MRBR, Seite 4/9
TIMING: Alge TdC 8000/8001



DSV ELK Schulercup Viii

qnel_'® Ul4 RS+ 13.01.2024
Nyt Bischofswiesen
Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

28. 92 29624 MULLER Maximilian 2010 BSV-MU 00:43.28 00:43.24 01:26.52 99,88
SC Fuerstenfeldbruck

29. 118 25307 MOLDAN Jakob 2010 BSV-CH 00:43.58 00:42.99 01:26.57 100,49
SK Berchtesgaden TG BGD

30. 108 30619 SCHIFFNER Ferdinand 2010 BSV-OL 00:43.57 00:43.02 01:26.59 100,74
TUS Holzkirchen

31. 122 30618 CAHLIK Tim 2010 BSV-OL  00:43.34 00:43.28  01:26.62 101,11
TUS Holzkirchen

32. 88 29566 HOLZHEU Sylvan 2010 BSV-ASV 00:43.62 00:43.11 01:26.73 102,45
SV Hindelang

33. 80 30919 RIERMEIER Johannes 2011 SVS-Nord 00:43.30 00:43.45 01:26.75 102,69
SC Seebach

34. 95 29522 DIPPON Marius 2010 BSV-WF 00:43.24 00:43.55 01:26.79 103,18
SC Partenkirchen

35. 60 30275 BRUSTMANN Louis 2011 BSV-OL 00:43.76 00:43.17 01:26.93 104,89
TSV Wolfratshausen

36. 121 27337 SAUERLAND Luitpold 2010 SVS-Ost 00:43.48 00:43.48 01:26.96 105,25
SC Konstanz

37. 124 29428 MEILER Maximilian 2010 BSV-MU 00:43.55 00:43.47 01:27.02 105,99
WSV Muenchen

38. 69 31773 GOSCHLER Finn 2011 BSV-MU 00:44.05 00:43.05 01:27.10 106,96
MUNICH YOUNGSTRS

39. 103 29743 HENLE Moritz 2010 BSV-MU 00:44.47 00:42.69 01:27.16 107,70
SC Starnberg

40. 63 30208 STURZER Elias 2011 BSvV-MU 00:43.88 00:43.40 01:27.28 109,16
SC Starnberg

41. 110 29400 MACHEREY Mateo 2010 BSV-IG 00:44.09 00:43.23 01:27.32 109,65
SC Aising-Pang

42. 83 30696 CICALINI David 2011 BSV-MU 00:43.51 00:43.96 01:27.47 111,48
MUNICH YOUNGSTRS

43. 114 29403 REHE Anton 2010 BSV-IG 00:43.97 00:43.53 01:27.50 111,85
SC Aising-Pang

44, 58 30700 MUHLFENZL Julius 2011 BSV-MU 00:43.94 00:43.62 01:27.56 112,58
WSV Glonn

45. 82 30584 GIBSON Alec 2011 SVS-Ost 00:44.19 00:43.94 01:28.13 119,54
SC Schoenwald

46. 75 29987 VOLLMUTH Simon 2011 BSV-MU 00:44.25 00:43.98 01:28.23 120,76
TSV 1860 Muenchen

47. 72 30209 WEIR Moritz 2011 BSV-MU 00:44.50 00:44.29 01:28.79 127,59
SC Starnberg

48. 79 26470 WEIR Lukas 2011 BSV-MU 00:44.23 00:44.62 01:28.85 128,32
WSV Glonn

49. 57 31229 BACHMAIER Leo 2011 BSV-BW 00:44.18 00:44.71 01:28.89 128,81

FC Rinchnach

13-01-2024 / Bischofswiesen
Ausdruck: 13-01-2024 / 17:15

Deutscher Skiverband

Bewerbsnummer 9054MRBR, Seite 5/9
TIMING: Alge TdC 8000/8001



DSV ELK Schulercup Viii

—gglnel_'® Ul4 RS+ 13.01.2024
e rooen SmonD Bischofswiesen
Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte
50. 64 30922 SINGHAMMER Kilian 2011 BSV-MU 00:45.06 00:44.20 01:29.26 133,33
MUNICH YOUNGSTRS
51. 120 31331 BRANDLHUBER Max 2010 BSV-IG 00:44.58 00:44.75 01:29.33 134,18
WSV Oberaudorf
52. 112 27758 GUNTHER Milian 2010 SVS-Sid 00:44.48 00:44.88 01:29.36 134,55
SZ Bernau
53. 76 29899 JOCHUM Benedikt 2011 BSV-WF 00:44.78 00:44.62 01:29.40 135,04
SC Partenkirchen
54. 111 30894 HOGLMEIER Silas 2010 SVSN 00:45.18 00:44.28 01:29.46 135,77
Rheinbrueder Karlsruhe
55. 116 28978 WORDEMANN Noah 2010 wWsv 00:44.92 00:44.74 01:29.66 138,21
SG Ennepetal
56. 115 30732 RIESER Elias 2010 BSV-CH 00:45.75 00:43.92 01:29.67 138,33
WSV Bischofswiesen TG BGD
57. 123 28878 HOLM Marlon 2010 WsVv 00:44.70 00:44.99 01:29.69 138,58
Snowteam Neuss
58. 61 32744 REHM Xaver 2011 BSV-WF 00:44.93 00:45.06 01:29.99 142,24
SC Garmisch
59. 99 26148 SCHELL Mika 2010 SVS-Nord 00:45.22 00:44.80 01:30.02 142,60
SC Sasbach
60. 66 30280 HAASIS Dan 2011 SSV-West 00:45.59 00:44.62 01:30.21 144,92
TSG Reutlingen
61. 113 30859 NICKERSON Lucas 2010 BSV-WF 00:44.54 00:46.05 01:30.59 149,56
SC Garmisch
62. 77 29897 WEIGELT Benjamin 2011 BSV-WF 00:45.75 00:45.23 01:30.98 154,32
SC Partenkirchen
63. 67 28845 KAFKA Jindrich 2011 LSS 00:45.72 00:45.31 01:31.03 154,93
SC Schoeneck
64. 117 29581 KURZENBERGER Paul 2010 BSV-OL 00:45.84 00:45.51 01:31.35 158,84
SG Hausham
65. 73 30622 MADLUNG Kilian 2011 BSV-OL 00:46.18 00:46.00 01:32.18 168,97
TUS Holzkirchen
66. 78 28738 KOLB Ben 2011 BSV-OFR 00:47.27 00:46.95 01:34.22 193,87
SC Muenchberg
Nicht am Start 1. Durchgang
9 30213 RITSCH Amy 2011 BSV-CH
WSV Koenigssee TG BGD
39 31646 RIEGER Clara 2010 BSV-WF
SC Garmisch
71 30269 MEEH Jonas 2011 SVSN

SC Pforzheim

Nicht im Ziel 1. Durchgang

13-01-2024 / Bischofswiesen
Ausdruck: 13-01-2024 / 17:15

Deutscher Skiverband

Bewerbsnummer 9054MRBR, Seite 6/9
TIMING: Alge TdC 8000/8001



DSV ELK Schulercup Viii

“:::nel'@) Ul4 RS+ 13.01.2024
e Bischofswiesen

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

2 30439 KIMPEL Helene 2011 SVS-West
SC Kandel

3 32747 PORSTMANN Magdalena 2011 BSV-WF
SC Garmisch

5 30071 MADER Lotte 2011 SSV-West
TSG Reutlingen

11 32742 BINNER Emilia 2011 BSV-WF
SC Garmisch

Disqualifiziert 1. Durchgang

44 30806 THERSTAPPEN Theresa 2010 wsv Torfehler 9
SG Ennepetal

Nicht am Start 2. Durchgang

104 30847 BOKOR Kilian 2010 BSV-WF
SC Garmisch

Nicht im Ziel 2. Durchgang

19 27802 DURACH Emilia 2010 Ssv-sud
WSV Isny

32 29816 TRETTER Marie 2010 BSV-OL
SC Lenggries

34 27927 HOLZHEU Holly 2010 BSV-ASV
RG Burig Mindelheim

56 32405 MUSCULUS Lilly Mia 2010 BSV-IG

SC Rosenheim

Disqualifiziert 2. Durchgang

17 24324 WALCH Eva-Maria 2010 BSV-CH Stillstand
SK Berchtesgaden TG BGD

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 124

Gewertete Teilnehmer: 110 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 14 A.Kindsmiller

13-01-2024 / Bischofswiesen Bewerbsnummer 9054MRBR, Seite 7/9

Ausdruck: 13-01-2024 / 17:15 Deutscher Skiverband TIMING: Alge TdC 8000/8001



DSV ELK Schulercup Viii

“:::nel'@) Ul4 RS+ 13.01.2024
e Bischofswiesen

Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Madchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 01:23.08 30888 HEYD Leila 80,97 80,97 0,00
2. 01:23.43 29875 KIEFER Lena 88,34
3. 01:24.04 28812 KAUFLER Lucia 78,25 78,25 11,67
4, 01:24.06 29642 KIESE Paula 68,60 68,60 11,91
5. 01:24.12 32746 FEDERLE Amira 76,02 76,02 12,64
6. 01:24.25 29376 BAUSTADTER Lilly 92,41
7. 01:24.34 30529 WIEDEMANN Viktoria 94,19
8. 01:24.56 29966 BENK Lara 91,95
9. 01:24.57 29769 STOCK Sianna 105,28
10. 01:24.62 27777 UHL Lucie 78,99 78,99 18,72

382,83 54,94
>SA< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 01:24.06 29642 KIESE Paula 68,60
2. 01:24.12 32746 FEDERLE Amira 76,02
3. 01:25.06 29622 BACHLE Nele 76,78 13.
4. 01:24.04 28812 KAUFLER Lucia 78,25 3.
5. 01:24.62 27777 UHL Lucie 78,99 10.
378,64
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 382,83 + 37864 - 5494 ):10= 70,653
>A< >B< >C<
Gerundet 70,65
Angewandter Zuschlag 70,65

Schiedsrichter: A.Kindsmiuller

13-01-2024 / Bischofswiesen Bewerbsnummer 9054MRBR, Seite 8/9
Ausdruck: 13-01-2024 / 17:15 Deutscher Skiverband TIMING: Alge TdC 8000/8001
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e Bischofswiesen

Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 01:22.75 29868 SINDEL Toni 69,19 69,19 0,00
2. 01:23.26 29521 ALBL Tobias 39,67 39,67 6,22
3. 01:23.79 28915 HARTUNG Lennart 99,68
4, 01:24.22 29584 VON PEIN Mika 65,25 65,25 17,94
5. 01:24.46 29460 REICHL Pius 102,22
6. 01:24.52 29514 STURZER Leon 76,97 76,97 21,60
7. 01:24.56 29523 ASTALOSCH Lupp Lukka 107,06
8. 01:24.67 30820 LANDGRAF Sebastian 63,49 63,49 23,43
9. 01:24.81 30160 HEEL Sebastian 96,00
10. 01:24.82 30982 BAUTZ Maximilian 87,92

314,57 69,19
>SA< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 01:23.26 29521 ALBL Tobias 39,67 2.
2. 01:25.32 29866 WIEST Maximilian 60,85 13.
3. 01:24.67 30820 LANDGRAF Sebastian 63,49 8.
4. 01:25.43 29605 VOITH David 64,06 15.
5. 01:24.22 29584 VON PEIN Mika 65,25 4,
293,32
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 31457 + 293,32 - 69,19 ):10= 53,870
>A< >B< >C<
Gerundet 53,87
Angewandter Zuschlag 53,87

Schiedsrichter: A.Kindsmiuller

13-01-2024 / Bischofswiesen Bewerbsnummer 9054MRBR, Seite 9/9
Ausdruck: 13-01-2024 / 17:15 Deutscher Skiverband TIMING: Alge TdC 8000/8001



